

Wpłynęło dnia 28.10.2020
Nr pisma RKP-63414-2020
Podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



AAA075708

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹ :	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez organizację turniejów sportowych

II. Dane oferenta (-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Guliwer” – stowarzyszenie, nr 81 w ewidencji „uczniowskich klubów sportowych” i „stowarzyszeń kultury fizycznej nie prowadzących działalności gospodarczej”, prowadzonej przez Prezydenta Miasta Kielce, 25-754 Kielce, ul. Malachitowa 74, tel. 691 023 130, guliwer-zapasy@wp.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej):	Karol Kucharczyk, tel. 691 023 130, guliwer-zapasy@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja Turnieju Sportowego Dzieci i Młodzieży w sumo oraz Turnieju Sportowego Dzieci i Młodzieży w Badmintonie			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	13.11.2020r.	Data zakończenia	30.11.2020r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie będzie polegało na organizacji oraz przeprowadzeniu dwóch turniejów sportowych, w których rywalizować będą dzieci i młodzież. Ww. turnieje zostaną rozegrane w listopadzie 2020r. w następujących lokalizacjach: Turniej Dzieci i Młodzieży w sumo sala sportowa w Szkole Podstawowej nr 31 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza w Kielcach, ul. Krzemionkowa 1, 25-750 Kielce (18 listopada br.) oraz Turniej Dzieci i Młodzieży w Badmintonie Hala w Zespole Szkoły Podstawowej nr 2 i Przedszkola w Zagnańsku, 26 - 050 Zagnańsk, ul. Turystyczna 59 (21 listopada br.).</p> <p>Prawo startu będą miały dzieci i młodzież z całej Polski.</p> <p>W ramach zadania zostaną zakupione nagrody dla najlepszych zawodników, którzy podczas rozgrywek wywalczą miejsca od 1 do 3, jak również reprezentacyjne stroje sportowe dla zawodników sumo oraz badmintona reprezentujących województwo świętokrzyskie.</p> <p>Wstęp na zawody będzie bezpłatny (udział publiczności/ kibiców będzie możliwy tylko w przypadku zniesienia obostrzeń sanitarnych).</p> <p>Zadanie będzie realizowane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministerstwa Zdrowia i Ministerstwa Edukacji Narodowej, w związku z epidemią COVID-19.</p>				

Treść dekretacji zgodna z treścią umieszczoną
na dokumencie elektronicznym
Dekretacja zgodna z dekretacją elektroniczną dokonaną

w dniu 28.10.2020 przez Liszeli

Wnętrza w systemie EZD

Podpis pracownika A. Pruski-Brasz

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Popularyzacja sumo i badmintona	W zawodach uczestniczyć będzie ponad 100 osób: zawodnicy, trenerzy i sędziowie oraz opiekunowie ekip	Informacje w mediach społecznościowych, zdjęcia z przeprowadzonych zawodów
Popularyzacja regionu świętokrzyskiego jako województwa przyjaznego sportowcom i posiadającego doskonałą bazę sportową do organizacji wydarzeń sportowych	W zawodach uczestniczyć będzie ponad 100 osób: zawodnicy, trenerzy i sędziowie oraz opiekunowie ekip	Informacje w mediach społecznościowych, zdjęcia z przeprowadzonych zawodów

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Guliwer” od ponad czternastu lat prowadzi sportowe szkolenie dzieci i młodzieży z województwa świętokrzyskiego. Obecnie wiodącymi sekcjami w Klubie są zapasy oraz sumo. Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie zapasów oraz sumo ULKS „Guliwer” prowadzi w następujących grupach szkoleniowych: dzieci, młodzików, kadetów oraz juniorów. Przyjęty system szkolenia przyniósł już bardzo dobre rezultaty. Zawodnicy trenujący w klubie zdobyli medale na zawodach wojewódzkich, międzywojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych. Kilkudziesięciu zawodników obecnie znajduje się w kadrze województwa świętokrzyskiego w zapasach oraz w sumo, a trzech zawodników znajduje się w kadrze narodowej juniorów młodszych w zapasach.</p> <p>W ramach prowadzenia działalności statutowej Klub wielokrotnie był organizatorem zawodów sportowych różnej rangi, tj., m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego Młodzików i Młodziczek w zapasach oraz w sumo, • Puchar Polski Kadetów w zapasach w stylu wolnym, pod patronatem Prezydenta Miasta Kielce, • Puchar Polski Kadetek w zapasach kobiet, • Otwarty Turniej Gór Świętokrzyskich Młodziczek i Młodzików oraz Dzieci w zapasach w stylu wolnym-Bodzentyń (2018r. oraz 2019r.), • Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodziczek w zapasach Kobiet, • Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w zapasach w stylu wolnym (2009r. oraz 2019r.), • Puchar Polski Kadetek i Kadetów, Młodziczek i Młodzików oraz Dzieci w Sumo, Eliminacje do Mistrzostw Europy – Nowiny (2016r. 2017r., 2018r., 2019r., 2020r.). <p>Na przestrzeni kilku ostatnich lat ULKS „Guliwer” realizował ponadto zadania z zakresu profilaktyki, w tym: „Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie Miasta Kielce w klubach sportowych” oraz „Organizacja różnorodnych form zimowego i letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym”. Szkolenie sportowe oraz ww. zawody sportowe, jak również zadania z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym ULKS „Guliwer” zrealizował przy wsparciu Województwa Świętokrzyskiego, Miasta Kielce, Miasta i Gminy Bodzentyń, Gminy Sitkówka - Nowiny.</p> <p>Ponadto klub w ramach krzewienia kultury fizycznej i sportu z sukcesem współpracuje ze Świętokrzyskim Związkiem Badmintona w zakresie organizacji turniejów badmintona dla dzieci, młodzieży i dorosłych. ULKS „Guliwer” przy realizacji zadania będzie wykorzystywał specjalistyczny sprzęt sportowy, tj. m.in. maty sumo, elektroniczne wagi sportowe, sprzęt komputerowy oraz kamery do nagrywania walk, a także dzięki współpracy z ww. Świętokrzyskim Związkiem Badmintona również korty badmintonowe, rakiety, lotki. Klub zapewni obsługę komputerową zadania.</p> <p>Uczestnicy zgłoszeni do udziału w Turniejach otrzymają poczęstunek.</p> <p>Zadanie będzie realizowane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministerstwa Zdrowia i Ministerstwa Edukacji Narodowej, w związku z epidemią COVID-19.</p>

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z Innych źródeł
1.	Nagrody dla uczestników	5 000,00		
2.	Zakup reprezentacyjnych strojów sportowych	5 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
- 8) dysponujemy rachunkiem bankowym nr 38 1240 1372 1111 0010 1223 3787

Data 28.10.2020r.

mgr Karol Kucharczyk *Karol Kucharczyk - Prezes ULKS „Guliwer”*

SEKRETARZ

..... **ULKS „GULIWER”** *Karolina Pudło - Sekretarz ULKS „Guliwer”*

mgr Karolina Pudło

(podpis osoby upoważnionej lub osoby, która upoważniona do składania oświadczeń woli w imieniu zleceniobiorcy)

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy
“GULIWER”
ul. Malachitowa 74
25-754 KIELCE
NIP 9591718170 REGON260064607

